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SEPTONA Shampoo&Bath Szampon do kąpieli od 1 dnia
życia z dziurawca i aloesu 500 ml
 

Cena: 12,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 500 ml

Postać płyn

Producent MEDICAL I COTTON MARIUSZ LUBIENIECKI

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisSzampon i płyn do kąpieli Septona Baby z dziurawcem i aloesem łagodnie oczyszcza i pielęgnuje skórę niemowląt i dzieci i może
być stosowany już od 1 dnia życia. Formuła kosmetyku jest delikatna naturalnej bariery ochronnej skóry oraz nie powoduje łzawienia.
Wygodna butelka z dozownikiem pozwala w łatwy sposób zaaplikować odpowiednią ilość płynu z użyciem tylko jednej ręki.Zawarte w
szamponie i płynie Septona Baby składniki aktywne wykazują nawilżające działanie, które uzupełniają następującymi
właściwościami:ekstrakt z dziurawca wykazuje przeciwzapalne, antyseptyczne działanie oraz skóra staje się wygładzona i
wzmocniona,ekstrakt z aloesu i hydrolat z rumianku wspierają naturalne procesy regeneracyjne skóry,pantenol spowalnia
przeznaskórkową utratę wody, działa osłaniająco i wzmacnia barierę ochronną skóry.Po kąpieli z płynem Septona Baby z dziurawcem i
aloesem skóra dziecka jest miękka, nawilżona i bardziej odporna na działanie czynników zewnętrznych, a kosmetyk pozostawia na niej
przyjemny zapach pudru dla niemowląt.Sposób użyciaStosowanie szamponu i płynu do kąpieli Septona Baby:Idealny do codziennego
mycia włosów i ciała dziecka. Nałóż niewielką ilość na dłoń i wmasuj w mokre włosy i skórę. Dokładnie spłucz. Tylko do użytku
zewnętrznego.SkładAqua (Water), Coco-Glucoside, Sodium Lauroyl Sacrosinate, Cocamidopropyl Betaine, Hypericum Perforatum Flower
Extract, Glycerin, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, PEG-90 Glyceryl Isostearate, Panthenol, Chamomilla Recrutita (Matricaria) Flower
Water, Polyquaternium-7, Laureth-2, Ethyl Lauroyl Arginate HCL, Potassium Sorbate, Lactic Acid, Disodium EDTA, Sodium Benzoate,
Phenoxyethanol, Parfum (Fragrance).
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